

# ÅRSREDOVISNING

för

## Yellow Eye Spirits AB

Org.nr. 559033-0147

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Max Lövinger, Styrelseledamot

2023-10-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess partihandel med drycker, i huvudsak med vin- och spritdrycker samt agenturrörelse. Under året har bolaget börjat tillhandahålla konsulttjänster. Ambitionen är att avveckla verksamheten som består av partihandel med drycker.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	165 999	69 019	88 880	27 538
Resultat efter finansiella poster	-273 127	-150 079	157 978	-143 136
Soliditet (%)	16,77	46,26	55,13	43,87

Nettoomsättningen jämfört med föregående år har ökat med mer än 30% på grund av att bolaget varit verksam under året.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	438 722	-150 079	338 643
Balanseras i ny räkning		-150 079	150 079	0
Årets resultat			-273 127	-273 127
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>288 643</u>	<u>-273 127</u>	<u>65 516</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	288 643
Årets resultat	<u>-273 127</u>
	15 516

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>15 516</u>
	15 516

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Yellow Eye Spirits AB

Org.nr. 559033-0147

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		165 999	69 019
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>165 999</u>	<u>69 019</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-394 895	-129 478
Övriga externa kostnader		-44 271	-89 172
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-263</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-439 166</u>	<u>-218 913</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-273 167	-149 894
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-10</u>	<u>-185</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>40</u>	<u>-185</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-273 127	-150 079
<b>Resultat före skatt</b>		-273 127	-150 079
<b>Årets resultat</b>		<u>-273 127</u>	<u>-150 079</u>

## Yellow Eye Spirits AB

Org.nr. 559033-0147

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>250 000</u>	<u>643 949</u>
Summa varulager		250 000	643 949
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	19 000
Övriga fordringar		<u>0</u>	<u>171</u>
Summa kortfristiga fordringar		0	19 171
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>140 626</u>	<u>68 826</u>
Summa kassa och bank		140 626	68 826
Summa omsättningstillgångar		390 626	731 946
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>390 626</b>	<b>731 946</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		288 643	438 722
Årets resultat		<u>-273 127</u>	<u>-150 079</u>
Summa fritt eget kapital		15 516	288 643
Summa eget kapital		65 516	338 643
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		<u>277 652</u>	<u>393 303</u>
Summa långfristiga skulder		277 652	393 303

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 839	0
Övriga skulder		<u>38 619</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>47 458</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>390 626</b>	<b>731 946</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. K2:s förenklingsregler tillämpas.

Stockholm

Max Lövinger  
Max Lövinger

Joel Thomasson  
Joel Thomasson

2023-09-07

2023-09-08